Совет депутатов
муниципального образования
      Никольский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
         третьего созыва
               РЕШЕНИЕ
       от 15.11.2019 № 161
           с. Никольское

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 03.09.2018
№ 112

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 15 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 г. № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Оренбургской области от 12 сентября 2000 года № 660/185-ОЗ «О стаже государственной (муниципальной) службы Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет р е ш и л:

    1.Внести в  решение от 03.09.2018 №  № 112  «О системе оплаты труда  муниципальных служащих в администрации муниципального образования Никольский сельсовет» ( с изменениями от 18.06.2019 № 151) следующие изменения:
    1.1. В приложении к решению Совета депутатов от 03.09.2018 г. № 112
«Положение о денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Никольский сельсовет» пункт 4 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack] «4. Размеры должностных окладов муниципальных служащих увеличиваются (индексируются) в соответствии с законодательством Оренбургской области о бюджете на соответствующий год с учетом инфляции (потребительских цен). Увеличение (индексация) размеров должностных окладов муниципальных служащих производится в соответствии с нормативно – правовыми актами Оренбургской области.

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих муниципального образования Никольский сельсовет
	№ по п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	Заместитель главы администрации
	15266,00

	2
	Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету
	11625,00

	3
	Специалист 2 категории
	7916,00

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет -
Председатель Совета депутатов                                                 О.Ф. Напольнова